РУССКОЕ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО

Преподобного Сергия Радонежского

Кабраматта, Сидней

ЗАЯВЛЕНИЕ

APPLICATION FOR MEMBERSHIP

Настоящим прошу принять меня в члены Русского Благотворительного Общества Преподобного Сергия

Радонежского. Я обязуюсь подчиняться Уставу Общества, аккуратно платить членские взносы, посещать

собрания и помогать в работе Общества.

 Фамилия по русски                           Имя                                                      Отчество

 Surname:                                             First Name:                                           Patronym:

 ____________________                    ______________________               ______________________

Фамилия по английски                     Имя по английски                             Национальность

Surname in English:                           First Name in English:                        Nationality:

____________________                    ______________________                 ______________________

 Адрес электронной почты

Тел: Дом./Рабоч:        E-mail address:

Phone (H):    _____________ (W):   _____________ (Mobile) ______________    __________________________

 Адрес

 Address:   ____________________________________________________________________________________

  _______________________________________________  Post Code: ________________________

            Вероисповедование                          Семейное положение               Дата рождения

            Religion:                                              Family status:                            Date of Birth:

            ___________________                       ____________________           _________________________

            Род занятий                                       Дата                                           Подпись

            Occupation:                                        Date:                                           Signature:

            ____________________                    ____________________             _________________________

           РЕКОМЕНДУЮЩИЕ ЧЛЕНЫ Р.Б.О – RECOMMENDED BY R.R.A MEMBER

____________________________________                     _____________________________________

             Подпись 1-го поручятеля                                               Подпись 2-го поручятеля

_____________________________________                  ______________________________________

  Please Print Surname in English:                                      Please print surname in English:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ОБЩЕСТВА

Принять: _____________________________              Не принять: _______________________________

Дате :________________________________               No. Протокол:____________________________

Подпись Председателя Р.Б.О: _________________________________